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1 października 2009

Spotkania Zarządu

Studenci Uniwersytetu im. Jana Kochanowskiego w Kielcach uroczyście rozpoczęli dziś nowy
rok akademicki 2009/2010. Gościem inauguracji był marszałek województwa Adam Jarubas.
Inauguracji nowego roku akademickiego towarzyszy wystawa „40 lat. Droga do
Uniwersytetu”. Ekspozycja prezentująca historię i dzień dzisiejszy uczelni, została
przygotowana przez Bibliotekę Główną i Archiwum.

***

Dziś rusza Kielecka Kolej Miejska, która ma ułatwić komunikację z osiedlami położonymi w
zachodniej części miasta a odciętymi od centrum przez remont wiaduktu herbskiego.
Dziennie realizowanych będzie 16 kursów. W oficjalnym otwarciu kolei o godz. 11.30 na
Dworcu PKP w Kielcach weźmie udział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Sieć przedszkoli w gminie Końskie zostanie wzbogacona dwoma nowymi punktami
utworzonymi przy Szkole Podstawowej w Dziebałtowie i Zespole Szkół w Rogowie. Na
dwuletnią działalność edukacyjną tych placówek w ramach projektu „Super przedszkole
blisko przedszkolaka”, gmina Końskie pozyskała 654 398 zł z Europejskiego Funduszu
Społecznego, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet „Rozwój wykształcenia i
kompetencji w regionach”, podziałanie „Zmniejszenie nierówności w stopniu
upowszechniania edukacji przedszkolnej”. Projekt kierowany jest do dzieci, w wieku 3-5 lat
zamieszkujących na terenach wiejskich w gminie Końskie oraz ich rodziców. Dzisiaj w
uroczystości otwarcia Małego Przedszkola w Dziebałtowie weźmie udział wicemarszałek
Zdzisław Wrzałka.

***

O funkcjonowaniu Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego Marcin Perz,
członek Zarządu Województwa rozmawiał będzie ze starostą kieleckim Zenonem Janusem
oraz dyrektorem RCNT Piotrem Lipińskim.

***

W Świętokrzyskim Centrum Onkologii Marek Gos, członek Zarządu Województwa
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uczestniczył będzie w spotkaniu z przedstawicielami Świętokrzyskiego Oddziału
Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczącym kontraktacji świadczeń medycznych na 2010
rok.


